MIQUEL TORRAS I CORTINA428

quod Petrus Muset, basterius, et Anthonia, eius uxor, dicte ville
Aqualate, vendicione fecerunt discreto Iohanni Ledo, presbitero
beneficiato beneficii instituti in ecclesia parrochiali dicte ville per
Petrum Truyllols, dicte ville, et Petro Genoves, cuyraterio eiusdem
ville, patrono dicti beneficii eoremque successoribus in dicto
beneficio et patronatu, prout de ipsa vendicione in qua
intervenerunt fideiussores et nomine fideiussorio obligatih

Guillermus Muset, senior, dictus Iacobus Fullo, perator pannorum
lane, et Romieta, eius uxor, dicte ville Aqualate, dictus Guillermus
Muset, de manso de Fexes, et Ferrarius Muset, iunior, de manso
de la Pedriça, termini castri de Otine, constat instrumento publico
inde facto et acto vicesima secunda die marcii, anno a Nativitate
Domini .M.CCCC. sexto clausoque per discretum Bernardum
Canaletes, notarium publicum ville Aqualate pro venerabili
Bernardo Mercerii, rectore et notario publico eiusdem. De
quoquidem censuali et post cum alio instrumento dictus Petrus
Genovesi , patronusj , et discretus Petrus Balaguer, presbiter,
procurator discreti Iohannis Copons, presbiter beneficiati dicti
beneficii, fecerunt et firmarunt apocham et cessionem Guillermo
Muset, de vico ecclesie dicte ville, filio et heredi universalik

Guillermi Muset, quondam, de manso Ventallols, termini castri
de Montebovino, quod quoscumque obligatos in dicto vensuali
et illorum bona, prout de apocha et cessione plene constat altero
publicol  instrumento inde facto et acto Aqualate, vicesima
septima die aprilis, anno a Nativitate Domini .M.CCCC.XXVº.
clausoque per discretum Iohannem Tarrego, notarium publicum
dicte ville pro dicto venerabili Bernardi Mercerii, rectore et
notario precontento. Et ideo, renunciando et ceteram .

a. de interlineat. b. habens interlineat. c. publica dicte ville interlineat
al damunt de publica, cancel·lat. d. segueix, cancel·lat, subscripto. e. segueix,
cancel·lat, et heredis. f. restituistis interlineat. g. segueix, cancel·lat, quinque
libris dicte monete. h. segueix, cancel·lat, dictum. i. Genoves interlineat.
j. segueix, cancel·lat, dicti beneficii. k. segueix, cancel·lat, i interlineat, dicti.
l. publico escrit al marge esquerre. m. la resta del foli en blanc; el manuscrit
conté interfoliada la cèdula del present document.

387

1477, abril, 26. Igualada

Pere Vidal, del mas Sabata, al terme del castell d’Òdena, patró del
benefici de Santa Maria, instituït a la vila d’Igualada,
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constitueix procuradors Rafael Sanaüja, sabater de la vila
d’Igualada, i a Bartomeu Puiggròs, prevere de l’església, per
comparèixer davant del bisbe de Vic o del seu vicari general,
presentar i obtenir a favor d’Andreu Maig, prevere, el predit
benefici, impetrar garanties, cartes, escriptures, etcètera.